

**Kent Laursen Holding, Horsens ApS**

**Parallelvej 18-20**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 86 11 22**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/03 2017

---

Kent Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kent Laursen Holding, Horsens ApS  
Parallelvej 18-20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 86 11 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kent Laursen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 15.260, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.135.993.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.550)</b>	<b>(10)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(7.984)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(17.534)</b>	<b>(14)</b>
Skat af årets resultat		<u>2.274</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(15.260)</u></b>	<b><u>(14)</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>(115.260)</u>	<u>(114)</u>
		<b><u>(15.260)</u></b>	<b><u>(14)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.370.255</u>	<u>2.370</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.370.255</b></u>	<u><b>2.370</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.370.255</b></u>	<u><b>2.370</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>31.552</b></u>	<u><b>32</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>31.552</b></u>	<u><b>32</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.401.807</b></u>	<u><b>2.402</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		1.985.993	2.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.135.993</u></b>	<b><u>2.251</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.814	146
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>265.814</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>265.814</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.401.807</u></b>	<b><u>2.402</u></b>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	2.101.253	100.000	2.251.253
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(115.260)	100.000	(15.260)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>1.985.993</b>	<b>100.000</b>	<b>2.135.993</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.984	4
	<b>7.984</b>	<b>4</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.920.255	2.920
Kostpris 31. december 2016	2.920.255	2.920
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(550.000)	(550)
Værdireguleringer 31. december 2016	(550.000)	(550)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.370.255</b>	<b>2.370</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Laursen Biler ApS	Horsens	100 %	273.087	(10.495)
Kent Laursen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	2.168.090	96.064

### 3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.